avaliação, e no 2º leilão serão aceitos lances a partir de 50% da avaliação do bem.  

DESCRIÇÃO DO BEM: MOTOCICLETA HONDA/NXR150 BROS ESD, cor preta, 

ano de fabricação/modelo 2012/2013, placa HNY3560, chassi 9C2KD0540DR106977, 

renavam 00502752653.  

AVALIAÇÃO: R$ 11.910,00 (onze mil novecentos e dez reais).  

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Avenida Luciano Rodrigues de Paula, s/n, Chácara Leblon, 

Muriaé/MG. ÔNUS: Conforme levantamento realizado junto ao Detran este veículo 

possui multas, restrição judicial de circulação, restrição judicial de licenciamento, débito